Додаток 3

до Порядку оформлення  матеріалів 
про адміністративні  правопорушення
СПРАВА
                           про адмiнiстративне правопорушення
вчинене


   
                  (прізвище, ім’я та по батькові правопорушника)
за частиною

статті
Кодексу України   про адміністративні правопорушення
Зворотний бік
Опис

документів, що містяться у справі
	№
з/п
	Найменування i реквізити документів
	Кiлькiсть аркушів
	Примітка

	1
	2
	3
	4


Опис складено:

(посада, прізвище, iнiцiали)
(підпис)
